
令和元年１０月１日 

 

各  位  

 

県立長岡農業高等学校長 

中 村 満 夫 

長農祭実行委員長 

佐 藤 あ か り 

 

長農祭のご案内  

 

 涼秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろ、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

  さて、本年度の「長農祭」を下記の日程で開催いたします。学習成果の発表の他、毎年ご好評を

いただいております「生産物」や「加工品」等の販売だけではなく、本校ならではの企画が数多く

ありますので、お待ち申し上げております。 

 

記  

 

 １  日  時   令和元年１１月２日（土）     

        オープニングセレモニー    ９時３０分～  

        一般公開          １０時００分～１４時００分  

 

 ２  場  所   新潟県立長岡農業高等学校  

             長岡市曲新町３－１３－１  ℡  0258－ 37－ 2266 

 

 ３  内  容    クラス・学科・専攻別の催し物および展示  

各部活動・同好会・委員会等による催し物および展示  

                

 ４  その他   駐車場がありません。公共交通機関をご利用ください。  

近隣のショッピングモール等駐車場への駐車はご遠慮願い  

ます。  

スリッパ、内履き持参にご協力ください。  

会場内では許可された場所以外での写真撮影はできません。  

ご入場は生徒玄関よりお願いいたします。  

 

 

 


